[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015

                                     № 1226

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11февраля 2014 года № 270

«О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок»
В целью приведения в соответствие постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11февраля 2014 года № 270 «О создании конкурсных и аукционных районных комиссий по осуществлению закупок», а также  во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район изменение, изложив Перечень иных заказчиков Кавказского района (Приложение № 7) в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в средствах массой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район
от_________________ № ________
Перечень иных заказчиков Кавказского района
1. Совет Муниципального образования Кавказский район.

2. Контрольно-счетная палата муниципального образования Кавказский район.

3. Финансовое управление администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Управление сельского хозяйства муниципального образования  Кавказский район.

5. Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.

6. Муниципальное бюджетное учреждение "Сельскохозяйственный информационно-консультационный центр "Кавказский" муниципального образования Кавказский район.
7. Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" муниципального образования Кавказский район.

8.Муниципальное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" муниципального образования Кавказский район.

9.Муниципальное казенное учреждение "Ситуационный центр" муниципального образования Кавказский район.

10.Муниципальное казенное учреждение "Центральная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район".
11. Отдел здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район.

12. Муниципальное бюджетное учреждение "Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район".

13. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Курсы гражданской обороны" муниципального образования Кавказский район.

14. Отдел молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район.

15. Муниципальное бюджетное учреждение Молодежный центр "Эдельвейс" муниципального образования Кавказский район.

16. Управление образования администрации муниципального образования Кавказский район.

17. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия  образования муниципального образования Кавказский район".

18. Муниципальное бюджетное учреждение "Организационно-методический центр развития образования" муниципального образования Кавказский район.

19. Муниципальное бюджетное учреждение Детский лагерь "Кубаночка".
20. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Кавказский район.
Заместитель главы муниципального

образования  Кавказский район                                                             В.Н.Пивнева